
 الجمهورية العربية السورية
 وزارة الإدارة المحلية

 مجلس مدينة حلب
 

 قرار المكتب التنفيذي لمجلس مدينة حلب

 /262رقم /

 المكتب التنفيذي لمجلس مدينه حلبإن 

 1971لعام  /15/الصادر بالمرسوم التشريعي رقم  المحلية الإدارةبناء على احكام قانون 

 .وتعديلاتهما التنفيذيةولائحته 

وعلى محضر ضبط لجنة توزيع مكاتب السيارات في الشريحة السادسة الراموسة  -

 المتضمن:

 محضر ضبط لجنة توزيع مكاتب السيارات في الشريحة السادسة الراموسة

وذلك عن طريق القرعة في الاجتماع الذي انعقد بحضور المكتتبين على الشريحة السادسة 

الراموسة في صالة المركز الثقافي العربي وذلك بتاريخ يوم السبت في ساحة الترانزيت 

 .2001تموز//14هـ الموافق 1422ربيع الثاني / /23/

رقم  اسم المختص تسلسل

 المكتتب

 رقم المكتتب اسم المختص تسلسل

 60 محمد ماهر مكانسي وشركاه 23 143 احمد حاج عبيد بن محمد 1

 124 وشركاهمنير حاضري بن محمد  24

عبد الهادي حميدة بن  2

 محمد سعيد

عبد اللطيف ودلال خشفة ولدى  25 4

 احمد

59 

عمار ميري بن عبد  3

 العزيز

 100 غزوان صالح بن هاشم 26 80

 58 هشام بابللي بن عدنان 27 8 عبد العزيز بكور بن ديب 4

 25 احمد سيد بن جنيد 28 54 مصطفى العمر بن شعبان 5

 11 ورثة صبحي عزيزي بن شعبان 29 9 بن بكور محمد ديب 6

خلف الدالي الحاج محمد بن  30 24 علي خميس بن يحيى 7

 حيدر

74 

محمد رضوان عابدين بن بكري  31 66 مهيب الدندشي بن منذر 8

 وشركاه

86 



عبد الله بادنجكي بن  9

 محمد

 126 نادر قمند بن عبد الحميد 32 65

محمد ديب بظ بن عبد  10

 القادر

 150 خلدون الهدلان بن هزاع 33 55

 127 عبد الله مصري بن بدر الدين 34 64 بهجت بيضون بن جميل 11

 84 احمد التنجي بن محمود 35 88 زكريا ربيع بن صبحي 12

 158 عبد الرحمن عزوز بن دياب 36 136 يحيى المحمد بن جاسم 13

ورثة كرمو النجار بن  14

 حجي إبراهيم وشركاه

 71 محمود اليهود بن احمد 37 63

 57 سعيد بن احمد زكي  38 62 عمر خشفة بن احمد 15

رمضان المحمد بن محمد  16

 علي

 56 عبد القادر بابللي بن محمد عدنان 39 112

عبد الحميد الحمود بن  17

 جاسم

 44 وائل بزارة بن سمير 40 67

عمار ماردنللي بن  18

 محمود

 35 محموداحمد بسام ثلجة بن  41 61

 70 احمد علي كشتعاري 42 78 محمود حسن طالب 19

محمود زكريا مسلماني  20

 بن محمود

عبد الرحمن عبيد العيسى بن  43 5

 محمد خير

75 

 43 رماح بازيد بن مفيد 44 10 محمد طراب بن إسماعيل 21

 7 سمير قرقور بن علي 45 12 سمير اخرس بن نعيم 22

 138 محمد فحام بن عبد الكريم 75 77 مامون الجمل بن احمد 46

عبد الرحمن صابوني بن  47

 يوسف

 85 سامي اوبري بن عبد الغني 76 36

محمود ازور بن محمد  48

 بشير

 115 احمد امير كيال بن عمر 77 69

محمد وعبد القادر طحان ولدي  78 13 حسن احمد الخطيب 49

 كمال

116 



يوسف شما بن عبد  50

 السلام

هيثم طحان بن بشار  محمد 79 76

 احسان

34 

 16 سعيد العلي بن خيرو 80 68 فجر أبو شام بن علي 51

 103 اسعد أبو بكر بن محمد 81 128 محمد قبيع بن محمد ديب 52

 91 يحيى نجار بن عارف وشركاه 82 129 عيسى الدياب بن محمود 53

جمال إبراهيم الحسون بن  83 42 مصطفى خريس بن احمد 54

 رمضان

20 

 19 عدنان اللطيف بن محمد 84 45 محمد مزنوق بن احمد 55

 92 طارق الأحمد بن علي 85 46 مصطفى مستت بن محمد 56

 17 ايمن طرعيل بن محمد توفيق 86 47 عمار البكور بن اسعد 57

محمد رضا بزارة بن عبد  58

 الكريم

 31 وائل مصطفى بن محمد 87 79

هاروتيون كوركجيان بن  59

 يغيا

 151 نضال الأحمد بن محمد 88 83

محمد طيبي بن سعد  60

 الدين

 18 محمد نقار بن احمد  89 14

 99 محمد المحمد بن احمد 90 41 حسن بيلوني بن مصطفى 61

احمد معطي بن محمد  62

 خيري

 40 عبد العليم بكور بن ديب 91 48

محمد مامون مهندس بن  63

 محمد نور

 117 احمد سواس بن احمد 92 114

علي وطه خياطة ولدي عبد  93 130 احمد شعيب بن إبراهيم 64

 القادر

152 

 118 حسين مشلح بن علي 94 81 محمد عامر السيد عيسى 65

 104 خالد عفش بن شهاب الدين 95 131 عبد القادر الناشد 66

 106 قاسم أبو مريش بن ياسين 96 132 خالد خولندي واخيه 67

 33 جمال عبد الناصر ازور 97 87 عمار صقال بن علي 68



محمد محسن بن محمد  69

 سميح الضاني

علاء الدين الزكور دملخي بن  98 133

 محمد

30 

مصطفى صادق بن  70

 صادق

 98 صفوك ابرهو بن علاوي 99 90

 29 محمد عثمان بنقسلي 100 102 محمد رضوان ادلبي 71

محمد عدنان بابللي بن  72

 عبد القادر وشريكه

 139 محمد برغل بن خيرو 101 82

محمد فائز ومحمد رياض  73

 نجار ولدي محمود

 154 رضوان كدرو بن محمد 102 15

علاء الدين الزعبي بن  74

 عبد الغني

 107 احمد الجاسم بن عمر 103 134

 49 احمد طباخ بن فؤاد الزعيم  122 28 محمد معروف حميدة 104

 39 عساني بن نوافاحمد  123 108 عبدو حمدي عرب 105

عبد الحي الجرو بن إبراهيم  124 94 مصطفى الحمد بن امين 106

 ومحمد القش بن إبراهيم

51 

محمد الحاج محمد بري  107

 بن بري

 95 احمد إبراهيم بن عبدالله 125 120

عبد الكريم قدحنون بن  108

 مصطفى

 50 ورثة عمر ديرية بن إسماعيل 126 119

 96 رياض الحموي بن محمد 127 155 الله صالح عكو بن عبد 109

 121 جمال الدين مزيك 128 156 أنور سبيب 110

محمد العموري بن  111

 عموري

 153 صبحي مصري بن محمد 129 157

عبد الفتاح صباغ بن  112

 محمد امين

 142 محمد بن خليف الخضر 130 109

 93 رضوان صباهي بن عبدالله 131 144 عبد الكريم عطعط 113

عبد القادر سواس بن بدر  114

 الدين

 105 فصيح الواصل بن احمد 132 26



 97 جمال بابللي بن محمد عدنان 133 27 قاسم أبو مريش بن عادل 115

عبدالله جركس بن محمد  116

 توفيق

 122 بحري إبراهيم بن محمد حنيف 134 110

 محمد لؤي كنجو بن ماميك 135 140 جمال حمندوش بن احمد 117

 وشركاه

147 

 111 صفوان عاشور بن محمد صالح 136 37 محمد كشتعاري بن عمر 118

محمد أبو العظام بن احمد  137 141 محمد مصري بن صالح 119

 وشركاه

145 

مالك ميليش بن عبد  120

 الرحمن

 123 علي ديب بن بكور 138 52

حازم خيشي بن محمد  121

 حكمت

 135 مروان شيخ دبس بن بكور 139 38

 146 بكور ديب 140   

 يرجى التفضل بالاطلاع

وعلى كتاب رئيس لجنة توزيع مكاتب السيارات ومدير الأملاك المؤرخ في  -

 المتضمن: 25/7/2001

نرفق لكم ربطا محضر ضبط لجنة توزيع مكاتب السيارات في ساحة الترانزيت بالراموسة عن 

المكتتبين على الشريحة السادسة في صالة طريق القرعة في الاجتماع الذي انعقد بحضور 

رجاء العرض على المكتب التنفيذي واتخاذ القرار  14/7/2001المركز الثقافي العربي بتاريخ 

 المناسب

 م.29/7/2001وعلى موافقة اعضائه )بالإجماع( في جلسته المنعقدة بتاريخ  -

 

  –يقرر ما يلي  -

ء السيارات في ساحة الترانزيت ضبط لجنة توزيع مكاتب بيع وشراتصديق  -1مادة 

 مكتتبا وفق الجدول المرفق/140والبالغ عددهم / 14/7/2001بالراموسة المؤرخ في 



ل.س مئة الف ليرة سورية كسفلة من قيمة كل مكتب /100000يستوفى مبلغ قدره / -2مادة 

 خمسة عشرة  يوما من تاريخ صدور القرار/15خلال /

يلغى تخصيص كل من لم يلتزم بمضمون المادة الثانية من هذا القرار ولا يحق  -3مادة 

 المطالبة باي عطل او ضرر

يتم توزيع المكاتب الملغى تخصيصها حصرا وبالقرعة بين المكتتبين المتبقين من  -4مادة 

 14/7/2001الشريحة السادسة والذين لم يخصصوا في جلسة التخصيص 

 ار في لوحة إعلانات مجلس المدينة ويبلغ من يلزم لتنفيذه اصولا.ينشر هذا القر -5مادة 

 

 م29/7/2001ــا   هـ27/4/1422ــا 

 

 

 رئيس المكتب التنفيذي لمجلس مدينة حلب المقرر

 المهندس بسام بيروتي

 

 

 


